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RECEITAS DO FUNDEB

Previsao Atualizada

Arrecadacao até o
Periodo

Receitas de Transferéncias
Receitas de Aplic. Financeiras

28.200.000,00
100.000,00

13.114.230,89
83.907,58

Total da Receita 28.300.000,00

APLICACOES MINIMAS OBRIGATORIAS

13.198.138,47

Total
Magistério (60%)

28.300.000,00
16.980.000,00

13.198.138,47
7.918.883,08

RETENGOES AO FUNDEB

Prev. Atualizada Retido
Para o Exercicio Até o Periodo
10.537.000,00 5.190.948,80

APURAGAO DO RESULTADO DO FUNDEB
ATE O PERIODO

Transferéncias Recebidas Retengoes
13.114.230,89 5.190.948,80
Diferenca (Recebido - Retido): 7.923.282,09

(GANHO)

DESPESAS COM RECURSOS DO FUNDEB

Dotacao Atualizada
(para o Exercicio)

Despesa Empenhada
(até o Periodo)

Despesa Liquidada
(até o Periodo)

Despesa Paga
(até o Periodo)

Valor % Valor % Valor % Valor %
DESPESAS TOTAIS
TOTAL 33.863.000,00 119,66 12.596.816,99 95,44 10.702.504,58 81,09 8.985.986,57 68,08
Magistério 19.720.000,00 69,68 8.497.356,56 64,38 8.497.356,56 64,38 7.014.000,71 53,14
Outras 14.143.000,00 49,98 4.099.460,43 31,06 2.205.148,02 16,71 1.971.985,86 14,94
DEDUGOES
TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Magistério 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DESPESAS LIQUIDAS
TOTAL 12.596.816,99 95,44 10.702.504,58 81,09 8.985.986,57 68,08
Magistério 8.497.356,56 64,38 8.497.356,56 64,38 7.014.000,71 53,14
Outras 4.099.460,43 31,06 2.205.148,02 16,71 1.971.985,86 14,94
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CAPAO BONITO, 1 de Julho de 2014.
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